राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • रांची • श्रावण शुक्ल पक्ष 10 • विक्रम संवत् 2080 • शनिवार, 26 अगस्त 2023 • वर्ष-24 • अंक-203 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

TATA MOTORS
Connecting Aspirations

वर्ष 2024 से
चरणबद्ध तरीके
से उत्पादन
होगा शुरू

स्वास बातें :

₹ 350 करोड़ से अधिक
का निवेश

जलवायु परिवर्तन से निपटने के
लिए देश की प्रतिबद्धता के साथ
सजग खड़ा झारखण्ड